
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД СУВОРОВ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
5-й созыв 

39-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 года № 39-200
г. Суворов

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов 
муниципального образования город Суворов Суворовского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной 
деятельности в Тульской области», на основании статьи 49 Устава 
муниципального образования город Суворов Суворовского района Собрание 
депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 
муниципального образования город Суворов Суворовского района от 
31.10.2017 № 48-202 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования город 
Суворов Суворовского района».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
и разместить на официальном сайте муниципального образования город 
Суворов Суворовского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

образования горо;
Суворовскогорайона Е.В. Медведева


